

Nusikaltimų finansų sistemai duomenų apžvalga

Pateikiamos informacijos aprašymas	Dokumente pateikiami nusikaltimus ir baudžiamuosius nusižengimus padariusių Fizinį ir Juridinių asmenų skaičiai, Juridinių asmenų pasiskirstymas pagal teritoriją, apyvartą ir ekonomines veiklas. Taip pat pateikiami nagrinėtų nusikaltimų ir baudžiamųjų nusižengimų bylų skaičiai pagal jas nagrinėjusią instituciją ir jos padalinius, bylų iškėlimo priežastis. Nusikaltimų ir baudžiamųjų nusižengimų pasiskirstymas pagal Baudžiamojo kodekso skyrius.
Turinys	Įvadas; Nusikaltimų ir baudžiamųjų nusižengimų bylų ir jose dalyvavusių asmenų skaičiai; Juridinių asmenų, kurie dalyvavo nusikaltimų finansų sistemai bylose, pasiskirstymas; Bylų iškėlimo priežastys ir pažeidimų pasiskirstymas pagal Baudžiamojo kodekso skyrius.
Informacijos konfidencialumas	Nekonfidenciali. Dokumente nėra duomenų apie konkrečius nusikaltimus finansų sistemai padariusius Fizinis ir Juridinius asmenis.
Naudojamos DV ir pirminiai duomenys	TDS duomenų vitrina "Nusikaltimai finansų sistemai", kuri sudaryta iš VMI prie FM, FNTT ir Statistikos departamento teikiamų į TDS duomenų. Duomenys papildomi ataskaitinio mėnesio duomenimis kartą per mėnesį iki antro po ataskaitinio mėnesio 20 dienos imtinai.
Dokumento tipas	Palaikomas tipinis BusinessObjects dokumentas, kurio duomenys atnaujinami TDS darbo vietoje prisijungus prie TDS vienu kompiuterio klavišo paspaudimu.
Paskirtis	Dokumento pagalba galima greitai apžvelgti TDS naudotojams eksponuojamus pirminius duomenis apie nusikaltimus finansų sistemai. Dokumentas skirtas galutiniams TDS naudotojams, dirbantiems TDS darbo vietose ir naudojančioms duomenis apie nusikaltimus finansų sistemai. Statinė dokumento versija pdf formate skirta informacijos apie nusikaltimus finansų sistemai pateikimui betarpiškai nedirbantiems su TDS asmenims.
Užsakovai ir iniciatoriai	Dokumentas sukurtas ir duomenų vitrina "Nusikaltimai finansų sistemai" pritaikyta jam palaikyti VMI prie FM Tarpžinybinės duomenų saugyklos skyriaus iniciatyva.
Versijos	Pirmoji dokumento versija sukurta 2006-07-20.

Nusikaltimų ir baudžiamųjų nusižengimų bylų ir jose dalyvavusių asmenų skaičiai

Skaičius per metus

Vnt.

Metai	Nagrinėtų bylų skaičius	Bylose dalyvavusių užskirtingų FA ir JA skaičius	Bylose dalyvavusių MMR užregistruotų skirtingų JA skaičius
Suma			

Bylų skaičius pagal jas nagrinėjusius Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos departamentus

Vnt.

Departamento kodas	Departamento pavadinimas	Suma
	Suma	

Juridinių asmenų, kurie dalyvavo nusikaltimų finansų sistemai bylose, pasiskirstymas

MMR užregistruotų skirtingų Juridinių asmenų pasiskirstymas pagal teritoriją

Vnt.

Apskritis	Suma
Suma	

MMR užregistruotų skirtingų Juridinių asmenų pasiskirstymas pagal apyvertą

Vnt.

Apyvarta	Suma
Suma	

**MMR užregistruotų skirtingų
Juridinių asmenų pasiskirstymas
pagal ekonominę veiklą**

Vnt.

Ekonominė veikla	Suma
Suma	

Bylų iškilimo priežastys ir pažeidimų pasiskirstymas pagal Baudžiamojo kodekso skyrius

Bylos iškilimo priežastys

Vnt.

Priežastys	Suma
Suma	

Pažeidimų pasiskirstymas

Vnt.

Metai	Suma
Suma	

Sutrumpinimai

Finansai: Nusikaltimai ir baudžiamieji nusižengimai finansų sistemai

Kiti: Nusikaltimai ir baudžiamieji nusižengimai kitose srityse

Nuosavybė: Nusikaltimai ir baudžiamieji nusižengimai nuosavybei, turtinėms teisėms ir turtiniams interesams

Baudžiamojo kodekso straipsnių suma nesutampa su nagrinėtų bylų suma, kadangi viena byla gali būti nagrinėjama pagal kelis straipsnius